
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Білодібровній, 
12-14, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2252 від 14.04.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору комунікаційних 
мереж: ЛЕП, газопроводу та водопроводу;
1.2. Вдовиченку Анатолію Васильовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка 
Олега, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-4/1831 від 30.03.2016року 
перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.3. Адам Оксані Валеріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2812 від 
17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України 
(не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.4. Чернову Сергію Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2813 
від 17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.5. Оксюті Вікторії Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2814 від 



2

17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України 
(не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.6. Дорогі Наталії Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2810 від 
17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України 
(не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.7. Гришину Миколі Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2809 
від 17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.8. Варуші Артему Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2806 від 
17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу України 
(не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.9. Бондарєвій Валентині Василівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що графічні матеріали, додані до клопотання №11-16-2/2804 
від 17.05.2016року, не відповідають вимогам ст.118 Земельного кодексу 
України (не зазначене бажане місце розташування земельної ділянки);
1.10. Новицькій Надії Геннадіївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2060 від 07.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.11. Новицькій Надії Геннадіївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Богунської, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2061 від 07.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.12. Новицькій Надії Геннадіївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Богунської, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/2062 



3

від 07.04.2016року, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування;
1.13. Новицькій Надії Геннадіївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Богунської, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2063 від 07.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.14. Сірику Дмитру Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Злагоди, 26, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-2/2136 від 11.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.15. Сірику Дмитру Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 4, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/2137 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.16. Сірику Дмитру Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 2, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/2138 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.17. Сірику Дмитру Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 22, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-2/2139 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.18. Гурарія Дмитру Юрійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 3, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/2142 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.19. Гурарія Дмитру Юрійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Симоненка Василя, 93, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/2141 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;



4

1.20. Гурарія Дмитру Юрійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Злагоди, 18, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2140 від 11.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.21. Гурарія Дмитру Юрійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, 1, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/2133 від 11.04.2016року перебуває у 
приватній власності фізичної особи;
1.22. Лисюку Миколі Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гончара Олеся в районі 
розміщення земельної ділянки (будівлі) №22, в зв’язку з тим, що земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/2149 від 12.04.2016року перебуває у приватній власності фізичної особи;
1.23. Шкодюк Тетяні Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Спортивної, в зв’язку з 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2070 від 07.04.2016року перебуває у приватній 
власності фізичної особи;
1.24. Лящуку Петру Павловичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в зв’язку тим, що подане клопотання 
не відповідає вимогам чинного законодавства (до клопотання №9-5-Л-1186 
від 18.05.2016року не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане 
місце розташування земельної ділянки);
1.25. Лазоренко Людмилі Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах м. Бровари, в 
зв’язку тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/2019 від 05.04.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування 
в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м) та на озеленених 
територіях загального користування;
1.26. Погрібній Віолетті Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 



5

доданому до клопотання №11-16-3/2461 від 27.04.2016року, перебуває в 
приватній власності фізичної особи;
1.27. Погрібному Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Маяковського, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2462 від 27.04.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території громадської 
забудови, території комунально-складські та території загального 
користування (вул. Проектна);
1.28. Гребенюк Галині Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського Павла, в зв’язку 
тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/2796 від 17.05.2016року, перебуває в приватній 
власності фізичної особи;
1.29. Гребенюк Наталії Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, в 
зв’язку тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2800 від 17.05.2016року, перебуває в 
приватній власності фізичної особи;
1.30. Гребенюку Андрію Вікторовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в 
зв’язку тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2801 від 17.05.2016року, перебуває в 
приватній власності фізичної особи;
1.31. Просі Олексію Григоровичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова Михайла, в 
зв’язку тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2829 від 18.05.2016року, перебуває в 
приватній власності фізичної особи;
1.32. Волощуку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Воїнів-
афганців, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2764 від 16.05.2016року, 
відповідно до Генерального плану міста, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до містобудівного 
обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової забудови в районі вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів та вул. Металургів, затвердженого рішенням 



6

Броварської міської ради від 25.12.2006р. №190-13-05, знаходиться на 
території передбаченій під житлову-громадську забудову (житловий будинок 
з вбудовано-прибудованим дитячим садком);
1.33. Волощуку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перехресті вул. 
Маяковського та вул. Разіна, в зв’язку з тим, що частина земельної ділянки, 
зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2388 
від 22.04.2016року, відповідно до Генерального плану міста, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться на 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Дорошенка                  
Петра (15м);
1.34. Волощуку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 
в зв’язку з тим, що на земельну ділянку, зазначену на графічному матеріалі 
доданому до клопотання від 16.05.2016року №11-16-3/2765, надано дозвіл на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність;
1.35. Борисенку Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Воїнів-
афганців, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2763 від 16.05.2016року, 
відповідно до Генерального плану міста, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до містобудівного 
обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової забудови в районі вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів та вул. Металургів, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 25.12.2006р. №190-13-05, знаходиться на 
території передбаченій під житлову-громадську забудову (житловий будинок 
з вбудовано-прибудованим дитячим садком);
1.36. Борисенку Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/2762 від 16.05.2016року, відповідно до 
Генерального плану міста, затвердженого рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування 
вул. Дорошенка Петра та в межах інженерного коридору ЛЕП;
1.37. Борисенку Сергію Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на розі вул. Мельника 
Михайла та вул. Амосова академіка, в зв’язку з тим, що частина земельної 
ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-



7

16-3/2555 від 04.05.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
вул. Мельника Михайла та вул. Амосова академіка та частина земельної 
ділянки в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, 
газопроводу, водопроводу, напірної каналізаційної мережі;
1.38. Волчелюку Володимиру Олександровичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Воїнів-афганців, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-13-2/3061 від 
26.05.2016року, відповідно до Генерального плану міста, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до 
містобудівного обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової 
забудови в районі вул. Воїнів-інтернаціоналістів та вул. Металургів, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 25.12.2006р.            
№190-13-05, знаходиться на території передбаченій під житлову-громадську 
забудову (житловий будинок з вбудовано-прибудованим дитячим садком);
1.39. Мельнику Марку Юрійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для індивідуального дачного будівництва, зазначену на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3095 від 27.05.2016року, в 
зв’язку з тим, що Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, не передбачено 
використання територій під зазначені цілі;
1.40. Мельнику Марку Юрійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельні ділянки, 
зазначені на графічних матеріалах доданих до клопотання №11-16-3/3003 від 
25.05.2016року, перебувають в межах земель приватної власності;
1.41. Івашкевич Оксані Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що на земельну 
ділянку, зазначену на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
3/3004 від 25.05.2016року надано дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність учаснику АТО;
1.42. Гапон Ніні Андріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва індивідуального гаражу, між буд. №3 по вул. 
Грушевського Михайла та буд. №15 по вул. Героїв Небесної Сотні, в зв’язку 
з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/2784 від 16.05.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території багатоквартирної житлової забудови;
1.43. Ванеку Олександру Валерійовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



8

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку тим, що 
подане клопотання не відповідає вимогам чинного законодавства (до 
клопотання №11-16-3/3769 від 17.06.2016року не додані графічні матеріали, 
на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки);
1.44. Карєву Андрію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Чернігівській, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/2735 від 12.05.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території житлової забудови, в межах охоронної зони 
трансформаторної підстанції та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.45. Форсюку Сергію Олеговичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Чернігівській, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-3/2496 від 27.04.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території житлової забудови, в межах охоронної зони 
трансформаторної підстанції та  межує з інженерним коридором мережі ЛЕП;
1.46. Погрібному Миколі Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Богунській, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/2463 від 27.04.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.47. Царюку Михайлу Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Олійника 
Степана, в зв’язку з тим, що за графічними матеріалами, доданими до 
клопотання №11-16-3/3239 від 03.06.2016року, неможливо встановити місце 
розташування земельної ділянки;
1.48. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0400га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Українки Лесі, 
в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-1/3234 від 03.06.2016року перебуває в 
межах земель приватної власності;
1.49. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0270га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. 
Рокосовського, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 



9

графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/3233 від 
03.06.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови.

2. Зняти для додаткового вивчення питання відмови у наданні дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
громадянам:
2.1. Кубраку Ярославу Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Воїнів-
афганців, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3062 від 26.05.2016року, 
відповідно до Генерального плану міста, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до містобудівного 
обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової забудови в районі  
вул. Воїнів-інтернаціоналістів та вул. Металургів, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 25.12.2006р. №190-13-05, знаходиться на 
території передбаченій під житлову-громадську забудову (житловий будинок 
з вбудовано-прибудованим дитячим садком);
2.2. Момот Ніні Іполитівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Фельдмана, в районі 
розміщення буд. №17 в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2792 від 
17.05.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 04 серпня 2016року
№ 263-17-07


